муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 187»

350051, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 345, тел./факс (861)225-06-76, 225-07-12
e-mail: detsadl87@kubannet.ru

Об утверждении Положения о порядке самообследования в МБДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад №187»

На основании Федерального закона от 29.12.2012. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства образования
и науки РФ № 462 от 14.06.2013. «Об утверждении порядка
самообследования образовательной организацией», Приказа Министерства
образования и науки РФ № 1324 от 10.12.2013. «Об утверждении
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию», п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить Положение о порядке самообследования в МБДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад № 187».
2. Старшему воспитателю Полынской Т.В. разместить отчет о результатах
самообследования согласно Положению на официальном сайте организации.
Срок: до 15.04.2024.

П Р И К А З

От 01.09.2023 № 98/2

.Ю. Олейникова

mailto:detsadl87@kubannet.ru